
 

 
 

 

 

Bucaramanga, ocho (08) de marzo de dos mil veintiuno (2021).  

 

A la fecha, culmina la circulación y dirección asumida por los H. Magistrados MARÍA 

STELLA JARA GUTIÉRREZ, HÉCTOR SALAS MEJÍA Y JUAN CARLOS DIETTES LUNA, 

quienes aprobaron los proyectos de providencias relacionados a continuación, cuya 

Magistrada Ponente es la primera de los nombrados. 

 

 
Procesado(s) o 
accionante(s) 

Radicación  Delito o asunto Decisión 

Carlos Josué Merchán Madero 

68001-3187-005-
2020-00038-01 

[21-087] 
[T2-541] 

Acción de tutela 

Segunda instancia 
Confirmar 

Josué Camacho Ortiz 
68081-3109-004-
2021-00006-01 

[21-114] 
[T2-548] 

Acción de tutela 

Segunda instancia 
Acepta impedimento 

Sandra Milena Martínez Rolón 
68001-6000-159-
2015-80865-01  

[CI-678] 

Proceso Penal 

Lesiones personales 
culposas 

Confirmar 

 
 

 
 

 
MARÍA STELLA JARA GUTIÉRREZ 

Magistrada 

 

 

 

 

 

ACTA 168 


