

ACTA 168

Bucaramanga, ocho (08) de marzo de dos mil veintiuno (2021).

A la fecha, culmina la circulación y dirección asumida por los H. Magistrados MARÍA STELLA JARA GUTIÉRREZ, HÉCTOR SALAS MEJÍA Y JUAN CARLOS DIETTES LUNA, quienes aprobaron los proyectos de providencias relacionados a continuación, cuya Magistrada Ponente es la primera de los nombrados.

Procesado(s) o accionante(s)	Radicación	Delito o asunto	Decisión
Carlos Josué Merchán Madero	68001-3187-005- 2020-00038-01 [21-087] [T2-541]	Acción de tutela Segunda instancia	Confirmar
Josué Camacho Ortiz	68081-3109-004- 2021-00006-01 [21-114] [T2-548]	Acción de tutela Segunda instancia	Acepta impedimento
Sandra Milena Martínez Rolón	68001-6000-159- 2015-80865-01 [CI-678]	Proceso Penal Lesiones personales culposas	Confirmar

MARÍA STELLA JARA GUTIÉRREZ Magistrada